
',I#{,

-w, M i:rriuii:erlill¡rri
ri* Chillírn vicic Dir. Salud Municipal

ACOGE LICENCIA MÉDICA A
QUE INDICA.

RESoLUcroNNo 6n85

CHTLLAN vtEJO, 2 6 0eI 2015

FUNCIONARIAS

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No'19.378, Estatuto Atención Primaria.

CONSIDERANDO

El Decreto Alcaldicio No 904 del 16.12.2008,
mediante el cual se delega atribuciones en la Jefa del Departamento de Salud de Chillán
Viejo o quién le subrogue.

Las Licencias Médicas presentadas con fecha
2611012015, por las funcionarias del sistema comunal de Salud Municipal que se indica:

RESUELVO:

1.- ACOGESE las Licencias Médicas que se

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCH¡VESE

llnw'
Iu.¡ftIÑ(BALBONTI N RI FFO

JEFA DEPTO. DE SALUD MUNICIPAL
POR ORDEN DEL SR. ALCALDE

señala:

lut Nombre )esde Hasta )ías Unidad

\,lro L¡cenc¡a

Vlédica ialud

10649651-¡

13603476-É

ARAYA BARRIOS ELIZABETH DEL CARMEN

RIVEROS ROMERO CARMEN GLORIA

2L/LOl20t5

26/tO/2015

231L0/20Ls

27 /tO/2015

:ESFAM DR, FEDERICO PUGA BORNE

CESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

2-4928896(

1-3232093(

:ONASA

I
EZ

unicil
lo de


